Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

VI. Markgraf Ludwig verleiht an die Gebrüder Bechtold und Arnold Arnold von Ost Hebungen aus Friedeberg unter der Bedingung, ihm mit ihrer Veste Driesen gehorsam zu sein, im Jahre 1334.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

IV. Markgraf Ludwig befreit die Stadt Waldenberg auf 4 Jahre von allen Abgaben,
am 22. Juli 1333.

Anno et die subnotatis Exemimus civitatem nostram waldinborg a die commemorationis beati pauli per quatuor annos ab omni pensione annua.

Aus dem Leipziger Copialbuche der Vogtei Landsberg Bl. 23, No. III. Das Datum ist das der vorstehenden Urkunde.

V. Betekin und Arnold von der Ost quittiren den Markgrafen Ludwig wegen einer Forderung aus der Verwaltung der Vogtei Friedeberg, am 26. Juli 1333.

Quoniam cum rerum gestarum certissima comprehensio sit scriptura, que de verborum serie in ipsam redactorum nihil auget, minuit sine mutat, Nos igitur betekinus et arnoldus, famuli et fratres, dicti de Oest, coram omnibus cristi fidelibus, quorum audientie et presentie productum fuerit presens scriptum, publice profiteamur, Quod magnificum et illustrem dominum, dominum Ludovicum, marchionem brandenburgensem, de omni pagatione et solutione omnium debitorum, quibus nobis ex procuracione et officiatu aduocatie vredeberg tenebatur, dimittimus liberum, quitum presentibus et solutum. Nam nobis dicta debita omnimode et plenarie dedit et persoluit, nec oportet ut a nobis aut a nostris heredibus aliquo modo moneatur. In cuius rei testimonium presentem literam nostri sigilli munimine fecimus communiri. Datum in premzlaue, anno domini M^o. CCC^o. XXXIII^o, sequenti die post Jacobi apostoli.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staatsarchives (I. Cod. 4 in qu.).

VI. Markgraf Ludwig verleiht an die Gebrüder Bechtold und Arnold von Ost Hebungen aus Friedeberg unter der Bedingung, ihm mit ihrer Besse Driesen gehorsam zu sein, im Jahre 1334.

Anno eodem (1334) Nos Ludovicus etc. Attendentes grata obsequia nobis per strenuos viros Bechtoldum et arnoldum, fratres, dictos de Ost, exhibita et adhuc in posterum exhibenda, ipsis ipsorumque veris heredibus deputauimus et presentibus deputamus XL libr. denariorum brand. annuorum reddituum in ciuitate nostra Vredeberg, duorum sibi XX libr. in festo beate walpurgis et totidem in festo beati Martini proxime tunc subsequenti, quousque id ipsis competierit et etiam nos duxerimus reuocandum, Tali condicione tamen interposita, quod iidem fratres de Ost